

# ALLERGILISTE

## BRUNCHBUFFET 2017



RETTER	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sul-fitter	Svovl-dioxid	Æg		
Bacon																	
Bearnaise sauce							Mælk			Sennep					Æg		
Brød, Birkesfranskbrød			Gluten				(kan indeholde spor af mælk, nødder og sesamfrø)										
Brød, Gulerødsfranskbrød			Gluten				(kan indeholde spor af mælk, soja, nødder og sesamfrø)										
Brød, Gourmetbrød			Gluten				(kan indeholde spor af mælk, nødder og sesamfrø)										
Brød, Minirundstykker			Gluten			Lupin	Mælk			Sennep		Soja					
Brød, Rugbrød, softkerne			Gluten														
Brød, Skagenslap			Gluten				Mælk	(kan indeholde spor af nødder & sesamfrø)									
Charcuteri/Tapasfad							Mælk					Soja					
Coco pops			Gluten														
Frikadeller			Gluten				Mælk								Æg		
Frisk frugt																	
Italiensk middelhavsgriller							Mælk										
Grøn peber sauce			Gluten				Mælk		Selleri	Sennep					Æg		
Grillet tomat																	
Græsk yoghurt i glas m/ müsli & ahornsirup			Gluten				Mælk	Nødder									
Hamburgerryg																	
Havrefras			Gluten														
Ital. salat										Sennep					Æg		
Kannelsnegle			Gluten				Mælk	(kan indeholde spor af nødder)									
Kyllingenuggets			Gluten						Selleri								
Ketchup									Selleri								
Kyllingespyd m/ teriayki			Gluten									Soja					
Krosalami										Sennep							
Kærgården							Mælk										
Leverpostej m/ bacon			Gluten				Mælk			Sennep							
Marmelader																	
Mini croissant m/ tunsalat		Fisk	Gluten	Krebsdyr			Mælk	(kan indeholde spor af soja & nødder)									
Müsli			Gluten					(kan indeholde spor af nødder)									
Nuga'mole							Mælk	Nødder				Soja					
Ost - skiveost, brie, danablue, Prima Donna							Mælk										
Pandekager			Gluten				Mælk								Æg		
Pommes Sauté m/hvidløg																	
Pommes Alphabet																	
Pommes Frites sauce									Selleri	Sennep					Æg		
Pålægschokolade, lys							Mælk	(kan indeholde spor af nødder)									
Pålægschokolade, mørk								(kan indeholde spor af nødder)									
Pøstehorn			Gluten														
Ristede hele champignon																	
Rösti m/solt. tomat & ost							Mælk										
Røget laksesalat m/agurk		Fisk					Mælk					Soja	Sul-fitter	Svovl-dioxid			
Salat, Tørprodukter			Gluten					Nødder			Sesamfrø						
Salat, Rørte salater										Sennep					Æg		
Salat, Dressinger							Mælk			Sennep					Æg		
Salat, Syltede produkter									Selleri	Sennep	Sesamfrø						
Scrambled eggs							Mælk								Æg		
Tarteletfyld m/ høns i asparges			Gluten				Mælk										
Tarteletsaller			Gluten												Æg		
Thebirkes			Gluten				Mælk	Nødder	(kan indeholde spor af sesamfrø)								
Wrap m/pulled pork			Gluten				Mælk		Selleri	Sennep					Æg		
Whiskeysauce			Gluten				Mælk		Selleri			Soja					
Yoggi yoghurt							Mælk										
Æg & rejer				Krebsdyr						Sennep					Æg		

FVST har gjort det lovpligtigt at restauratører skal oplyse om de 14 allergifremkaldende ingredienser, der kan være i menuerne.